
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giosuè Carducci”  
Viale Europa n. 98 -33054 LIGNANO SABBIADORO (UD)  

C. F . :  92 011 6703 01  –  C . M. :  U DIC 816 00N  -  te l .  043 1 /  4 090 00  
S c uo la  se condar ia d i  pr im o grado  “ G.  C ar ducc i”  V ia le  Eur opa  n.  9 8  

S c uo la  pr imar ia  “ Ippo l i to  N iev o”  V ia A nn ia n. 13  
S c uo la  de l l ’ in fanz ia V i l lagg io  E ur opa  n.1     

   u d ic8160 0n@ is truz io ne . i t  –  u dic8 160 0n@ pec. i s truz io ne . i t     -  s i to  w eb :  w ww. ic l ig na no. edu. i t      

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, art. 47; 

Visto  il D.L. n. 297 del 16/04/1994 artt. 5,31 e 33; 

Vista  le disposizioni impartite del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

il  F.V.G. 

Visti  i risultati delle votazioni del 22/10/2025; 

Considerato che non sono stati sollevati motivi di ineleggibilità da parte di alcuno; 

 

DECRETA 

 

Sono risultati eletti per l’a.s. 2025/2026 i sotto indicati Genitori nei Consigli di Intersezione della 

Scuola dell’infanzia di questo Istituto: 

 
 

SEZIONE A ASAN SEILA REHANA madre di MALAJ ARIS 

    

SEZIONE B  MORO GIULIA  madre di SIMTION REBECCA  

    

SEZIONE C DALL’OZZO DAVIDE padre di  DALL’OZZO DAMIANO  

 

SEZIONE D DELLA MORA ARIET madre di  FINOTTO NOAH 

 

 

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna Crimaldi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c.2. D.lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

UDIC81600N - A621673 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005917 - 29/10/2025 - II.2 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNA CRIMALDI

mailto:udic81600n@istruzione.it
mailto:udic81600n@pec.istruzione.it
http://www.iclignano.edu.it/

		2025-10-29T09:19:15+0000
	GIOVANNA CRIMALDI




